

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคาร สปช.105/29

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสันติสุข ตำบลสำโรงใหม่ อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน สพป. บุรีรัมย์ เขต 3

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	500,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าแสนบาทถ้วน)	500,000.00	

ผู้ประมาณราคา



(นายยุทธนา ธรรมโกศล)

ประธานกรรมการ



(นายจิรภัทร เฟ่งให้ตรง)

กรรมการ


(นางสาวรัตนthy พิมพ์พิทักษ์)

กรรมการและเลขานุการ

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

งานก่อสร้าง อาคาร สปช.105/29

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสันติสุข ตำบลลำโรงใหม่ อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน สปป./สปม. บุรีรัมย์ เขต 3

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	381,966.90	1.3091	500,032.87	
รวมค่าก่อสร้าง				500,032.87	
(ห้าแสนบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	500,000.00

ผู้ประมาณราคา

.....

(นายยุทธนา ธรรมโกศล)

ประธานกรรมการ

.....

(นายจิรภัทร เพ่งให้ตรง)

กรรมการ

.....

(นางสาวรัตนทยา พิมพ์พิทักษ์)

กรรมการและเลขานุการ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร: 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคาร สปช.105/29

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสันติสุข ตำบลสำโรงใหม่ อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สปป./สปม. บุรีรัมย์ เขต 3

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 มิถุนายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายรื้อถอน				-		-	-	
	- งานรื้อถอนวัสดุมูลงหลังคาเดิม	360	ตร.ม.		-	20.00	7,200.00	7,200.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	330	ตร.ม.		-	25.00	8,250.00	8,250.00	รื้อกอง
2	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 1 1/2" หนา 2.30 มม.	30	ท่อน	435.00	13,050.00	157.00	4,710.00	17,760.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 1" หนา 2.30 มม.	90	ท่อน	298.00	26,820.00	100.00	9,000.00	35,820.00	
	- เหล็ก C 100x50x20 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	70	ท่อน	597.67	41,836.90	140.00	9,800.00	51,636.90	
3	งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. (สีระบุในงาน)	360	ตร.ม.	290.00	104,400.00	60.00	21,600.00	126,000.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17 x 150 x 3050 มม.	60	เมตร	67.00	4,020.00	65.00	3,900.00	7,920.00	
4	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	- ติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุปสังกะสี	330	ตร.ม.	298.00	98,340.00	35.00	11,550.00	109,890.00	
5	งานทาสี				-		-	-	
	-งานทาสีน้ำอะครีลิคทาฝ้าเพดาน	330	ตร.ม.	33.00	10,890.00	20.00	6,600.00	17,490.00	
	รวม				299,356.90		82,610.00	381,966.90	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรภัทร เพ่งให้ตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวรัตนทยา พิมพ์พิทักษ์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา ธรรมโกศล)